

## \*راهنمای پرداخت شهریه اینترنتی\*

پس از ورود به سیستم روی گزینه امور مالی قسمت پرداخت شهریه، لینک بانک ملی کلیک نمایید.

## پس از ورود به سیستم روی گزینه امور مالی قسمت پرداخت شهریه، لینک بانک ملی کلیک نمایید.

ردیف	شرح	تاریخ	فرستنده
۱	برای تکمیل فرم پرداخت شهریه، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۵	اداره مالی
۲	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی
۳	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی
۴	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی
۵	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی
۶	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی
۷	در صورتی که مبلغ شهریه را به حساب بانک ملی واریز کرده‌اید، لطفاً به سایت دانشگاه مراجعه کنید.	۱۳۸۹/۰۴/۰۷	اداره مالی

در پنجره ای که باز می شود مبلغ مورد نظرتان را به ریال وارد نموده و سپس روی گزینه پرداخت مبلغ کلیک نمایید.

\*تذکر: مبلغ مورد نظر برای پرداخت در **ابتدای هر ترم** عبارت است از: ((احیاناً بدهی ترم پیش + شهریه ثابت)). ضمناً برای اطلاع از وجود بدهی ترم پیش، با مراجعه به منوی امور مالی - قسمت وضعیت مالی مبلغ مانده ترم پیش قابل مشاهده می باشد که در صورت تسویه حساب صفر میباشد. و در **انتهای هر ترم** جهت تسویه حساب با مراجعه به منوی امور مالی -> وضعیت مالی ترم جاری خود را ملاحظه نموده و مبلغ مانده را بعنوان مبلغ پرداختی وارد نمائید.

در صفحه جدیدی که باز می شود روی پرداخت از طریق بانک ملی کلیک نمایید.



پرداخت کل شهریه یا مبلغ خاص شهریه

سریال پرداخت

۴۴

مبلغ پرداخت

۱

شهریه

پرداخت از طریق بانک ملی

**در این صفحه روی پرداخت از طریق بانک ملی کلیک نمایید.**



بدین ترتیب وارد صفحه پرداخت بانک ملی می شوید که بایستی موارد خواسته شده را به دقت تکمیل نمایید.

**\*شماره کارت: شماره ۱۶ رقمی روی ملی کارت شما حک شده است.**

**\*رمز دوم: با داشتن ملی کارت و مراجعه به یکی از باجه های عابربانک ملی رمز دوم کارت خود را دریافت کنید.**

**\*CVV۲: عدد ۳ یا ۴ رقمی پشت کارت شما نوشته شده است.**

**\*دارندگان ملی کارت نیازی نیست تاریخ انقضا وارد کنند.**

**\*متن تصویر: عددی را که در تصویر مقابلش ظاهر شده، عیناً وارد نمایید.**

نام پذیرنده	شماره پذیرنده	شماره سفارش	مبلغ
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه	۱۱۲۲۲۹۸۲۷	۴۴	۱ ریال

جهت انجام عملیات پرداخت لطفا اطلاعات زیر را تکمیل نمایید

۸	۰	۴
۱	۶	۳
۲	۹	۵
۷	پاک	

جهت امنیت بیشتر از صفحه کلید بالا استفاده نمایید

شماره کارت:

شماره کارت ۱۶ یا ۱۹ رقمی روی کارت



رمز دوم کارت:

رمز دوم که از طریق دستگاه خودپرداز دریافت نموده اید



CVV2:

عدد ۳ یا ۴ رقمی پشت کارت

تاریخ انقضای کارت:  (ماه) /  (سال)

دارندگان ملی کارت نیازی به ورود تاریخ انقضا ندارند



متن تصویر را وارد نمایید:



503717

آدرس ایمیل:  (اختیاری)

- خریدار با علم و اطلاع از اینکه بانک صرفاً ایجاد کننده درگاه پرداخت اینترنتی می باشد و هیچگونه مسئولیتی در قبال خریدار ندارد از این خدمات استفاده می نماید.
- در صورت عدم رعایت موارد امنیتی، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال سوء استفاده های احتمالی و عواقب آنی ناشی از آن را نخواهد داشت.
- لطفاً در صورت بروز مشکل در امر پرداخت با شماره تلفن ۰۲۱-۸۲۲۷۶ یا شماره پیامک ۲۰۰۰۸۰۱۴ یا پست الکترونیک epay@bmi.ir تماس حاصل فرمائید. راهنمای ارتباط

**اطلاعات لازم را با دقت وارد کرده و سپس پرداخت را کلیک کنید.**



بازگشت



پرداخت

بعد از کلیک کردن دکمه پرداخت چند ثانیه منتظر بمانید تا صفحه بعدی ظاهر شود.



با ظاهر شدن صفحه زیر عملیات پرداخت انجام شده است. حتماً تأیید پرداخت را کلیک کنید.

پرداخت اینترنتی بانک ملی ایران

زمان باقی مانده تا برگشت تراکنش : ۱۴:۲۱

عملیات پرداخت اینترنتی

شماره پیگیری	تاریخ	مبلغ	شماره سفارش	شماره پذیرنده	نام پذیرنده
۶۷۲۵۳۱	۲۶/۰۵/۱۳۸۹	۱ ریال	۲۴	۱۱۳۳۳۹۸۲۷	دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه

مانده جاری: ۱۹۵۷۴ ریال (+)

مانده در دسترس: ۱۹۵۷۴ ریال (+)

تایید پرداخت

**در پایان حتما دکمه تأیید پرداخت را کلیک نمایید تا به سایت دانشگاه برگردید.  
در غیر اینصورت اطلاعات پرداخت شما ثبت نمی شود.**

**تذکر بسیار مهم:** در صورتی که بروی تایید پرداخت کلیک نکنید اطلاعات پرداخت شما ثبت نمی شود.

**\*\*بہتر است دانشجویان شماره سفارش ، شماره پذیرنده و شماره پیگیری را حتما برداشته تا در صورت بروز مشکل (قطع برق ، قطعی اینترنت و ...)  
قابل پیگیری باشد\*\***

سپس مطابق تصویر زیر به سایت دانشگاه برگشت داده می شوید و پیام موفقیت عملیات پرداخت را مشاهده خواهید کردید. که از همان لحظه مبلغ پرداخت شما در لیست وضعیت مالی ترم جاری شما ثبت شده و قابل مشاهده میباشد.



**تذکره مهم:** در صورتی که پول از حسابتان کسر شد ولی به حساب دانشجویی شما اضافه نشد در منوی امور مالی - گزینه برگشت ناموفق بانک ملی کلیک نمایید. سپس روی گزینه کنترل با بانک کلیک نمایید. بدین ترتیب پول در صورت نبود مشکل دیگری به حساب دانشجویی شما انتقال داده خواهد شد.

با آرزوی موفقیت برای شما دانشجویان عزیز

امور رایانه سما